

51Si 271/2017 – žádost

Text těla emailové zprávy z podání 32126/2017

Od: vyzkum-lichva@seznam.cz

Komu:

Kopie:

Předmět: Žádost o poskytnutí informací

Vážení,

dle § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, si vás dovoluji požádat o poskytnutí těchto informací:

1. Kolik trestních řízení pro podezření ze spáchání trestného činu lichvy podle ust. § 218 tr.

zákoníku (popř. § 253 tr. zákona) bylo u vašeho soudu vedeno od 1. 1. 2013 do dne vyřízení této žádosti.

2. V kolika z těchto řízení byla vaším soudem zjištěna vina pachatele.

3. Případně si dovoluji požádat o poskytnutí jednoho rozsudku, jímž byl obviněný ze spáchání tr. činu uvedeného v bodě 1. shledán vinným. Bylo-li takových rozsudků v zájmovém období více, dovoluji si výběr jednoho z nich ponechat na vás.

Za vyřízení vám děkuji a jsem s pozdravem

VK

nar. xxxxxx

trvale bytem XXXXXXXXXXXXXXX

e-mail vyzkum-lichva@seznam.cz

Okresní soud v Ústí nad Orlicí

562 17

Pan
VK
XXXXXX
XXXXXX

VÁŠ DOPIS ZNAČKY

NAŠE ZNAČKA
51 Si 271/2017

VYŘIZUJE
Jan Gregar

ÚSTÍ NAD ORLICÍ
14.09.2017

Věc: **Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti ze dne 7.9.2017 Vám sděluji, že u zdejšího soudu nebylo vedeno žádné trestní řízení pro podezření ze spáchání trestného činu lichvy.

S pozdravem

Bc. Jan Gregar, v.r.
ředitel správy soudu